

MG Development ApS
CVR-nr. 27721567
Ediths Allé 5
5250 Odense SV

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent

Navn: Martin Grøftehaug

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MG Development ApS
Ediths Allé 5
5250 Odense SV

CVR-nr.: 27721567
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Martin Grøftehaug

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på 2.871 t.kr. Balancen pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 27.693 t.kr. og en balancesum på 28.058 t.kr.

Resultatet anses for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|---|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | (6.875) | (7) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 2.829.117 | 1.976 |
| Andre finansielle indtægter | | 72.640 | 75 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(10.312)</u> | <u>(10)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 2.884.570 | 2.034 |
| Skat af ordinært resultat | 1 | <u>(13.576)</u> | <u>(16)</u> |
| Årets resultat | | <u>2.870.994</u> | <u>2.018</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen | | 101.200 | 100 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 2.829.117 | 1.976 |
| Overført resultat | | <u>(59.323)</u> | <u>(58)</u> |
| | | <u>2.870.994</u> | <u>2.018</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------|-----------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 25.701.791 | 23.004 |
| Finansielle anlægsaktiver | 2 | <u>25.701.791</u> | <u>23.004</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>25.701.791</u> | <u>23.004</u> |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 79.144 | 131 |
| Udskudt skat | | 4.344 | 6 |
| Andre tilgodehavender | | 2.173.712 | 2.116 |
| Tilgodehavender | | <u>2.257.200</u> | <u>2.253</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 97.343 | 91 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | <u>97.343</u> | <u>91</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.926</u> | <u>8</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>2.356.469</u> | <u>2.352</u> |
| Aktiver | | <u><u>28.058.260</u></u> | <u><u>25.356</u></u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------------|-----------------------------|
| Virksomhedskapital | 3 | 125.000 | 125 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 25.439.641 | 22.742 |
| Overført overskud eller underskud | | 2.026.757 | 2.086 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 101.200 | 100 |
| Egenkapital | | <u>27.692.598</u> | <u>25.053</u> |
| | | | |
| Skyldig selskabsskat | | 13.791 | 33 |
| Anden gæld | | 351.871 | 270 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>365.662</u> | <u>303</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>365.662</u> | <u>303</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u><u>28.058.260</u></u> | <u><u>25.356</u></u> |

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 22.742.419 | 2.086.080 | 99.800 | 25.053.299 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (99.800) | (99.800) |
| Valutakursreguleringer | 0 | (131.895) | 0 | 0 | (131.895) |
| Årets resultat | 0 | 2.829.117 | (59.323) | 101.200 | 2.870.994 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 25.439.641 | 2.026.757 | 101.200 | 27.692.598 |

Noter

| | 2015 | 2014 |
|-------------------------------------|---------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | 12.020 | 13 |
| Ændring af udskudt skat | 1.530 | 2 |
| Regulering vedrørende tidligere år | (224) | 1 |
| Effekt af ændrede skattesatser | 250 | 0 |
| | 13.576 | 16 |

| | Kapitalandele i associerede virksomheder |
|-------------------------------------|---|
| | kr. |
| 2. Finansielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 262.150 |
| Kostpris ultimo | 262.150 |
| Opskrivninger primo | 22.742.419 |
| Valutakursreguleringer | (131.895) |
| Andel af årets resultat | 2.829.117 |
| Opskrivninger ultimo | 25.439.641 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 25.701.791 |

| | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|----------------------------|-----------------|-----------------|--------------------|
| Associerede virksomheder: | | | |
| Autorola Group Holding A/S | Odense | A/S | 50,00 |

| | Antal | Pålydende værdi kr. | Nominal værdi kr. |
|------------------------------|--------------|----------------------------|--------------------------|
| 3. Virksomhedskapital | | | |
| Anparter | 125 | 1.000,00 | 125.000 |
| | 125 | | 125.000 |

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.